
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 30.punkts) 

Talsos  

 

28.02.2022.                                                        Nr.73 

 

Par Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un  

attīstības stratēģijas 2023. – 2027. gadam apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Muzeju likumu pašvaldības muzejiem ir pienākums ne agrāk kā triju un ne 

vēlāk kā piecu gadu laikā pēc to dibināšanas akreditēties un veikt kārtējo akreditāciju. Muzeju 

akreditācija notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija noteikumiem Nr. 394 

“Muzeju akreditācijas noteikumi”, kuru 10.4. apakšpunktā noteikts, ka kārtējās akreditācijas 

iesniegumam pievienojama muzeja darbības un attīstības stratēģija laikposmam, uz kuru 

muzejs pretendē saņemt akreditāciju.  

Pēdējā Rojas Jūras zvejniecības muzeja akreditācija notika 2018. gadā un muzejs tika 

akreditēts līdz 2023. gada 26.martam. 

Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģija izstrādāta saskaņā ar 

Ministru kabineta 2022. gada 1. marta rīkojumu Nr. 143 “Kultūrpolitikas pamatnostādnes 2022. 

– 2027. gadam “Kultūrvalsts”” noteiktajām prioritātēm – “Kultūras mantojuma saglabāšana un 

radoša izmantošana” un Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

Ilgtermiņa prioritātes IP1 “Pieejama un kvalitatīva izglītība visos vecumos” vidēja termiņa 

prioritātes  VTP1 “Uz sabiedrības un kopienu vajadzībām vērsti publiskie pakalpojumi” rīcības 

virziena RV4 “Kultūrvēsturiskais mantojums” uzdevumu U12.“Saglabāt un attīstīt 

kultūrvēsturiskā mantojuma infrastruktūru un materiālo bāzi” un U13. “Pilnveidot muzeju 

darbību un novadpētniecību”.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Muzeja likuma 9. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija 

noteikumiem Nr. 394 “Muzeju akreditācijas noteikumi” 10.4. apakšpunktu, Rojas Jūras 

zvejniecības muzeja Krājuma komisijas 2023. gada 10.janvāra lēmumu Nr.1, Kultūras, sporta 

un tūrisma jautājumu komitejas 2023.gada 8.februāra atzinumu 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Rojas Jūras zvejniecības muzeja Darbības un attīstības stratēģiju 2023. – 

2027. gadam (stratēģija pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                   E. Kārkliņa 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Indriksone 29449917 

inese.indriksone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Rojas Jūras zvejniecības muzejam; 

3) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

mailto:inese.indriksone@talsi.lv

